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Regionmöten 2024:
familj, arbete och
utbildning för
uppdraget

År 2024 hölls Opus Deis
regionmöten, som under ett år
samlade flera tusen personer i
nästan 70 länder för att
diskutera temat ”På väg mot
Verkets hundraårsjubileum”.
De inkomna bidragen kommer
att användas för att förbereda
den ordinarie
generalkongressen 2025, som
kommer att äga rum i april och
maj.
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Opus Deis prelat uppmanade i ett 
meddelande som publicerades den
15 november 2023 Verkets
medlemmar och vänner att delta i de
regionmöten som enligt stadgarna
skulle äga rum under hela 2024 i
Prelaturens olika distrikt. En
omfattande reflektion föreslogs om
hur man i Opus Deis anda kan
bemöta dagens utmaningar och hur
man kan fira Verkets kommande
hundra år, med blicken riktad både
mot ursprunget och framtiden.

Under tolv månader har många
människor från fem kontinenter
deltagit i regionmöten under
rubriken ”På väg mot Verkets
hundraårsjubileum. Fördjupa vår
karisma och förnya vår önskan att
tjäna Gud, kyrkan och samhället”.
Bidragen har kommit från
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medlemmar i Opus Dei, från
medarbetare och vänner som deltar i
utbildningsaktiviteter och från
personer som har tillhört Opus Dei
under en längre tid. Många unga
människor har också bidragit, och de
kommer att ha en särskild roll att
spela när det gäller att omsätta dessa
idéer i praktiken under de
kommande decennierna.

De vanligaste teman

Sammanlagt har cirka 55 000
personer från 70 länder skickat in
sina förslag. Dessutom har cirka
tretusen arbetsgrupper organiserats
kring olika teman som rör hur Opus
Deis budskap efterlevs och vilka
utmaningar och arbetssätt som finns
för att främja det apostoliska arbetet.

De tre frågor som har varit mest
närvarande i dessa samtal har varit
familj, arbete och utbildning för
uppdraget. I Chile talade man till
exempel om det innehåll som
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används i utbildningen för att kunna
leva det kristna idealet i dagens
förhållanden; stöd till familjer,
särskilt till yngre par; att tillsammans
med föräldrarna bidra till barnens
utbildningsprocess; att inspirera
föräldrar till en känsla av sändning
som de kan förverkliga i sin familj till
tjänst för andra familjer och för
samhället; att bredda inverkan av
budskapet om helgelse mitt i världen
i nya kulturella och sociala miljöer;
och att gå vidare mot en bättre
kommunikation av Verket inåt och
utåt, för att bättre kunna bidra till
kyrkans uppdrag.

Deltagarna reflekterade också över
många frågor som är relevanta idag:
från de akuta sociala behoven i varje
land och de viktigaste utmaningarna
för kyrkan när det gäller
evangelisation, till de aspekter av
Opus Deis budskap som skulle kunna
studeras mer ingående. Bland andra
slutsatser ansåg deltagarna att de



viktigaste bidragen från den
utbildning som ges av Verket är: att
underlätta mötet med Kristus i det
dagliga livet, andlig vägledning samt
teologisk och läromässig utbildning
om det kristna budskapet, just för att
kunna levandegöra världen inifrån.

Denna reflektion har inte stannat på
institutionell nivå, utan har
inneburit ett större personligt
engagemang, som Téophile, från
regionen Frankrike-Belgien,
förklarar: ”Jag förstod vår tids
utmaningar på ett ganska teoretiskt
sätt, men jag fick en känsla av att
öppna ögonen för konkreta
situationer, att inse att det fanns
frågor som jag aldrig hade ställt mig
själv och framför allt att det var dags
att bli mer engagerad. Så från
teoretiska reflektioner gick jag
vidare till att upptäcka personliga
utmaningar.
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Former av deltagande och
analysverktyg

Formerna av deltagande varierade:
varje person kunde besvara ett
digitalt formulär med en guide med
frågor för individuell studium, och
detta kompletterades på de olika
platserna med andra format som
individuellt lyssnande eller
gruppaktiviteter (t.ex. tematiska
forum eller expertmöten). Dessutom
har diskussioner med företrädare för
det civila och kyrkliga livet
uppmuntrats i de olika länderna. En
nyhet i den senaste upplagan av
regionmöten var att man använde
sig av verktyg för artificiell
intelligens för att underlätta för
tusentals människor att delta, samla
in bidrag och därefter analysera
svaren.

Äldre personer har också kunnat
bidra med sina erfarenheter genom
att besvara frågeformulär och delta i



arbetsgrupper. Det tekniska stöd som
de yngre gav var en praktisk övning i
ömsesidigt berikande och utbyte.

Vid det avslutande mötet som
organiserades av regionen Öst- och
Sydasien, som omfattar tio länder -
från Sri Lanka till Japan, Singapore,
Korea och Vietnam - deltog
människor i olika åldrar, med olika
bakgrund och yrken, däribland
läkare, sjuksköterskor, journalister,
lärare, arkitekter, jurister och
forskare.

Fabiola, från Mexico City, berättar
vad det har betytt för henne att vara
med i den avslutande fasen i sitt
land, där man gjorde en syntes av allt
material som kommit in: ”Det har
varit ett mycket glädjande tillfälle att
än en gång insupa Verkets anda, att
kunna gå djupare och bli mer
medveten om den ledande roll som
vi alla bör ha som katoliker, som
vanliga kristna, och att kunna samla

https://opusdei.org/en-sg/article/concluding-meetings-of-the-regional-assembly-in-the-region-of-east-and-south-asia/
https://youtu.be/xrw1rPT_kxc


alla andras idéer”. Prästen José Luis
Íñiguez, från stiftet Guadalajara,
kommenterade också: ”Det har varit
en intensiv övning i att lyssna, i
synodalitet, där vi med Guds hjälp
har förstått lite mer av den karisma
som Gud gav vår Fader (den helige
Josemaría) för att försöka inkarnera
den bättre och bättre, och för att
överföra den på ett allt tydligare och
mer vanligt sätt.

Från synod till
hundraårsjubileum

Allt material som samlats in vid de
avslutande mötena i dessa
arbetsveckor har skickats till Rom
och ligger till grund för
förberedelserna inför Verkets
ordinarie generalkongress, som
kommer att äga rum i april och maj
2025. Samtidigt prioriteras och
utvecklas redan lokala slutsatser i
varje distrikt.



Så här sammanfattade de det i
Nigeria: ”Låt oss be Gud, genom den
helige Josemarías förbön, att känslan
av identitet och sändning väcks till
liv hos var och en av oss. Detta
kommer att hjälpa oss att, i likhet
med vår grundare och de första
medlemmarna i Verket, bättre leva
Opus Deis anda och genom vårt
personliga apostolat hjälpa många
själar att komma närmare Gud.

I enlighet med sekretariatet för
synoden om synodalitet har
processen levts i harmoni med den
möte som sammankallats av den
romerske påven, med ett brett
deltagande och ett samtal som
berikats av mångas synpunkter och
erfarenheter, i ett klimat av bön,
reflektion, granskning, dialog och
tacksägelse. En tacksägelse som
riktas till Gud, till den helige
Josemaría och till dem som har
föregått oss på denna resa. Tack
också till alla dem som har deltagit i



regionmötes avslutande dagar och
till dem som har hjälpt till med
organisationen.

Allt är gjort och allt återstår
att göra

Maria, som är arkitekt och bor i
Reggio Calabria (Italien), säger att
deltagandet i regionmötena har varit
”ett tillfälle att återupptäcka vad som
ledde mig till min kallelse, vad som
gjorde att jag blev förälskad i det nya
liv som öppnade sig framför mig. Att
än en gång förundras över storheten
i Verkets anda och över allvaret i det
ansvar som var och en av oss känner
inför världen.
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det har varit ett tillfälle att
återupptäcka vad som gjorde
att jag blev förälskad i det nya
liv som öppnade sig framför
mig

Regionmöten är ett instrument för
att lyssna på och hjälpa Opus Deis
regering, något som den helige
Josemaría föreskrev för Opus Dei. De
hålls vart tionde år på rådgivande
basis och deras syfte är att samla in
åsikter och förslag från alla
medlemmar och vänner till Opus Dei
för att överväga hur man bäst kan
tjäna kyrkan och samhället i varje
land och vid varje historiskt
ögonblick. Vid detta tillfälle har de
fungerat som en förberedelse inför
verkets hundraårsjubileum, som
kommer att äga rum mellan 2028 och
2030. Som den helige Josemaría
brukade säga, och som prelaten
nyligen påminde oss om, ”allt är gjort
och allt återstår att göra”.
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